
2024年5月17日
ＮＰＯ法人子ども・若者サポートはみんぐ会員各位

NPO法人子ども・若者サポートはみんぐ
理事長　　戸　枝　智　子

2024年度　第9回　NPO法人子ども・若者サポートはみんぐ
通常総会のご案内

拝啓　
ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当法人の運営に当たり、皆様のご支援とご厚情
に深く感謝申し上げます。
　さて、2024年度第9回通常総会を下記の要領で開催します。ご多用中誠に恐縮ですが、会員の皆様にお
かれましては、ご都合つきましたら、ご参加下さいますようご通知申し上げます。
　正会員の皆様には議決権がありますが、賛助会員の皆様はオブザーバー参加となります。
　総会終了後に、はみんぐの活動の様子を紹介しながら、ささやかですが交流会を行いたいと思いま
す。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　敬具　
記

１．日時　2024年6月15日（土）10:00～11:00

２．場所　伊那市生涯学習センター　7階　701会議室
３．目的　2023年度の事業報告及び2024年度事業計画についての審議

　　　　　　　審議事項
　　　　　　　　第１号議案　2023年度　事業報告について
　　　　　　　　第２号議案　2023年度　収支決算報告並びに監査報告について
　　　　　　　　第３号議案　2024年度　事業計画（案）について
　　　　　　　　第４号議案　2024年度　事業予算（案）について
　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【はみんぐ23年度活動報告と交流会】総会終了後30分～1時間程度
　　　NPO法人全体として、また、さくら国際高等学校、小中支援、若者支援の各部門について、
スライド、動画等を交えて報告致します。その後、意見交換、交流会を行います。

　　（交流会にご参加頂ける方は、人数把握のため、はみんぐにご一報いただければ幸いです。）
以上　　

NPO法人子ども・若者サポートはみんぐ
　　　　　　　　　　　　　　　　　    〒396-0025伊那市荒井3500-1伊那市生涯学習センター5階
　　　　　　　　　　　　　　　　                　0265-76-7627（TEL/FAX）    info@kksc.org




